
LED2WORK GmbH | Stuttgarter Straße 13 A | 75179 Pforzheim | Germany
T: +49 7231 44920-00 | info@led2work.com | www.led2work.com | Shop.led2work.com

20
21

_0
6_

LE
D

2W
O

R
K

_D
at

en
bl

at
t 

B
ef

es
tig

un
g 

do
pp

el
se

ite
: 2

5.
 1

0.
 2

02
3,

 0
2:

25

Irrtümer, Systemfehler und Änderungen vorbehalten.
Errors and technical changes excepted. 10.2023

LED Zubehör
LED accessories 
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Artikel-Nr.: 215600-01

EAN: 4260556624983

LENSLED II / UNILED II Tischklemme  
für Gelenkarmleuchte (Ersatzteil)

Bestell-Nr.: 215600-01

Modell: LED2WORK Ersatzteil Gelenkarmleuchte Tischklemme

Anzahl: 1 Stück

Geeignet für: LENSLED II, UNILED II

Dicke der Tischplatte: 18 mm bis 73 mm

Material: Kunststoff, anthrazit

Gewicht: 200 g

Bruttogewicht: 250 g

Anmerkung: Halterung zur Befestigung der Gelenkarmleuchte an einer 
Tischplatte

20BE 215600-01
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LENSLED II / UNILED II table clamp 
for articulated arm light (asseccory)

Item number: 215600-01

EAN: 4260556624983

Order number: 215600-01

Model: LED2WORK accessory articulated arm light

Quantity: 1 piece

Suitable for: LENSLED II, UNILED II

Thickness of table plate: 60 x 60 x 10

Material: plastics, anthracite

Weight (net): 200 g

Gross weight: 250 g

Note: holder for mounting an articlated light on a table plate




